

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 42396-2016 z dnia 2016-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Wykonanie oznakowania poziomego - materiałami i sprzętem Wykonawcy - wybranych ciągów dróg wojewódzkich na terenie 9 RDW o następujących zakresach: - oznakowanie cienkowsarstwowe: 366.373,56 m², - oznakowanie grubowsarstwowe z mas...

Termin składania ofert: 2016-03-16

Numer ogłoszenia: 42566 - 2016; data zamieszczenia: 25.02.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 42396 - 2016 data 25.02.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, ul. Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 61 826 53 92, fax. 61 826 53 92; 61 852 01 31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1).

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1 - Cena - 95 2 - Okres rękojmi na oznakowanie grubowsarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1 - Cena - 95 2 - Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ1.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowsarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ2.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowsarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ3.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowsarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem

zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ4.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ5.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ6.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ7.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ8.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ9.

W ogłoszeniu jest: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Okres rękojmi na oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne - 5.

W ogłoszeniu powinno być: 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.